ATA DA SEGUNDA REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL DO CRFa - 4ª REGIÃO DO

9º COLEGIADO – TRIÊNIO 2022 / 2025.

Aos vinte e nove dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um, reuniram-se de modo

presencial na sede do Conselho Regional de Fonoaudiologia - 4ª Região situado, Rua Imperador

Dom Pedro II, nº307, Salas 1002/1003 - Santo Antônio, Recife/PE, as fonoaudiólogas efetivas da

Comissão Eleitoral do nono colegiado do Conselho Regional de Fonoaudiologia - 4ª Região.

Estiveram presentes nesta reunião as fonoaudiólogas: Fga. Cibelle Guedes de Melo Sampaio

Carvalho - CRFa 4-7608; Fga. Jonia Alves Lucena - CRFa 4-5048; Fga. Juliana de Arruda Fraga

Correia - CRFa 4-7880, a funcionária Maria José Gomes da Silva (Coordenadora Administrativa),

e o assessor jurídico Dr. Júlio César Batista dos Santos. Foi tratado o seguinte assunto: 1.

Elaboração do Edital de Convocação para o Triênio 2022/2025.  Foi elaborado o edital de

convocação para os fonoaudiólogos deste regional a ser divulgado no Diário Oficial da União, sede e subsede

do Conselho Regional de Fonoaudiologia e enviado por e-mail aos fonoaudiólogos. Não havendo mais nada

a tratar, esta reunião foi encerrada e eu, Fga. Cibelle Guedes de Melo Sampaio Carvalho - CRFa 4-

7608, lavro esta ata, que será assinada por todos os presentes.

SEDE - CONSELHO REGIONAL DE FONOAUDIOLOGIA - 4ª Região

Rua Imperador Dom Pedro II, nº307, Salas 1002/1003 - Santo Antônio

Recife/PE  CEP 50.010-240

E-mail: crefono4@crefono4.org.br; Site: www.crefono4.org.br

SUBSEDE - CONSELHO REGIONAL DE FONOAUDIOLOGIA - 4ª Região

Av. Professor Magalhães Neto, nº 1450, sala 908, 909, Pituba

Salvador/BA. CEP 41810-012

E-mail: subsede@crefono4.org.br; fiscalizacaoba@crefono4.org.br

mailto:crefono4@crefono4.org.br
http://www.crefono4.org.br/
mailto:subsede@crefono4.org.br
mailto:fiscalizacaoba@crefono4.org.br